Recredenciamento da Faculdade Jesuíta: Portaria nº 429, 28/04/2020 – D.O.U. nº 82, Seção 1, Página 62

_________________________________________________________________________________________________

Avenida Dr. Cristiano Guimarães, 2127 – Planalto – Cep 31720-300 – Belo Horizonte/MG – Brasil

Tel: (31) 3115-7000 – www.faculdadejesuita.edu.br

EDITAL – RETIFICAÇÃO

Prot. FAJE 19/2024

O Reitor da Faculdade Jesuíta de Filosofia e Teologia, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a retificação do Edital
nº Prot. FAJE 13/2024, quanto às alíneas a) e c) do inciso 4 do Edital do Processo Seletivo de bolsa PIBIC/CNPq 2024. Os demais
itens relacionados ao Processo Seletivo permanecem inalterados.

Item retificado:

4. Requisitos e compromissos do orientador, segundo as normas do CNPq:

a) estar preferencialmente vinculado aos cursos de pós-graduação da Faculdade Jesuíta de Filosofia e Teologia;
b) ....................;
c) preferencialmente, fazer parte de um dos grupos de pesquisa cadastrado no CNPq e certificado pela

Faculdade Jesuíta de Filosofia e Teologia;
d) ....................;
e) ....................;
f) ....................;
g) .................... .

Belo Horizonte, 20 de junho de 2024.

Prof. Dr. Elton Vitoriano Ribeiro SJ
Reitor

http://www.faculdadejesuita.edu.br/